quarta-feira, 26 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº488/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA:
CONSTRUTORA J. CARLA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 14.429.034/0001-00
– OBJETO: Prorrogação do prazo do Contrato nº 488/2018, decorrente da Tomada
de Preços n° 009/2017, que tem por objeto a contratação de empresa implantação
e execução de obra de pavimentação de vias públicas, em paralelepípedo, no
Distrito de Caldeirão do Almeida e no Povoado de Poço do Vieira, Município de
Uauá, conforme Convênio nº 6.021.00/2015 – CODEVASF – PRAZO: 16/03/2019
até 31/12/2019 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 – Atividade: 1008 – Elemento:
4.4.90.51.00.00 – Fonte: 24 – DATA DA ASSINATURA: 12/03/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F9AA4500D1299225436905D7A1535BE8

		2019-06-26T10:52:32-0300